Fiche technique du contrôleur IQ5 TA201480FRA Version 23 Octobre. 2023. Applicable à la version 1.00 1
Fiche technique
IQ5
Contrôleur
Contrôleur IQ5
Description
Le contrôleur IQ™5 constitue une plateforme de contrôle sécurisée et
polyvalente pour les systèmes de gestion des bâtiments et de l’énergie.

Configuration de la fonctionnalité NC (si nécessaire)
Téléchargement de la stratégie et d’autres fichiers de configuration
Vérification des communications BACnet
Connexion des entrées et vérification de leur fonctionnement
Connexion des sorties et vérification du fonctionnement
Une description complète de l’installation de l’unité est fournie dans les documents Consignes d’installation de l’IQ5, IQ5-IO - Montage (TG201482)
et Consignes d’installation de l’IQ5, IQ5-IO - Configuration (TG201483).
14 Fiche technique du contrôleur IQ5 TA201480FRA Version 23 Octobre. 2023. Applicable à la version 1.00
Fiche technique IQ5
CODES DE COMMANDES
CONTRÔLEUR
IQ5-00-24 IQ5 avec 0 E/S embarquée, licence pour 16 canaux E/S, extensible à 500 canaux E/S,
communications BACnet, alimentation 24 Vac/Vcc
ACCESSOIRES
IQ5-IO-ADPT-2 Pack de 2 adaptateurs de câblage pour bus E/S (pour contrôleur IQ5 et modules IQ5/IO)
IQ5-IO-END-10 Pack de 10 couvercles d’extrémité de rechange (pour contrôleur IQ5 et modules IQ5/IO)
IQ5-TCVR-140-10 Pack de 10 couvercles de bornes de 140 mm de rechange (pour IQ5)
DIN-CLIP-10 Clip DIN de rechange (pack de 10)
SCRW-TB-3-BLK-50 Connecteur à vis de rechange à 3 voies noir (pack de 50)
SCRW-TB-4-BLK-50 Connecteur à vis de rechange à 4 voies noir (pack de 50)
SCRW-TB-3-GRY-50 Bouchon de rechange pour borne à vis à 3 voies gris (pack de 50)
PUSH-TB-3-BLK-50 Connecteur de rechange à enfoncer à 3 voies noir (pack de 50)
PUSH-TB-4-BLK-50 Connecteur de rechange à enfoncer à 4 voies noir (pack de 50)
PUSH-TB-3-GRY-50 Bouchon de rechange pour borne à pousser à 3 voies gris (pack de 50)
LICENCES
Licences de base
Les licences de base suivantes sont disponibles lorsque des canaux d’E/S (points) supplémentaires sont nécessaires. Des licences supplémentaires
sont disponibles pour prendre en charge la fonctionnalité NC, MODBUS, M-Bus, l’intégration XNC et/ou le fonctionnement du bus CAN (IQ3/4 IO) :
IQ5-50-BASE IQ5 Licence de base 50 points
IQ5-100-BASE IQ5 Licence de base 100 points
IQ5-150-BASE IQ5 Licence de base 150 points
IQ5-200-BASE IQ5 Licence de base 200 points
IQ5-250-BASE IQ5 Licence de base 250 points
IQ5-300-BASE IQ5 Licence de base 300 points
IQ5-NC-BASE IQ5 Licence de base pour la fonctionnalité NC
IQ5-INT-50-BASE IQ5 Licence de base pour l’intégration Modbus, M-Bus et XNC 50 points
IQ5-INT-2500-BASE IQ5 Licence de base pour l’intégration Modbus, M-Bus et XNC 2 500 points
IQ5-CAN-BASE IQ5 Licence de base pour modules CAN (IQ3/4 IO)
Mises à jour de licence
Pour permettre une extension ultérieure du système, les licences de mise à niveau suivantes sont disponibles :
IQ5-16-50-UP IQ5 Licence de mise à niveau de 16 à 50 points
IQ5-50-100-UP IQ5 Licence de mise à niveau de 50 à 100 points
IQ5-100-150-UP IQ5 Licence de mise à niveau de 100 à 150 points
IQ5-150-200-UP IQ5 Licence de mise à niveau de 150 à 200 points
IQ5-200-250-UP IQ5 Licence de mise à niveau de 200 à 250 points
IQ5-250-300-UP IQ5 Licence de mise à niveau de 250 à 300 points
IQ5-NC-UP IQ5 Licence de mise à niveau pour la fonctionnalité NC
IQ5-INT-50-UP IQ5 Licence de mise à niveau pour l’intégration Modbus, Modbus, M-Bus et XNC 50 points
IQ5-INT-2500-UP IQ5 Licence de mise à niveau pour Modbus, M-Bus et XNC 2500 points
IQ5-CAN-UP IQ5 Licence de mise à niveau pour CAN (IQ3/4 IO)
Fiche technique du contrôleur IQ5 TA201480FRA Version 23 Octobre. 2023. Applicable à la version 1.00 15
Fiche technique IQ5
SPÉCIFICATIONS